
黄河（汾河）流域交口县域农村生活污水治理工程设计

招标公告

(招标编号：ST141130202205180069)

招标项目所在地：山西省吕梁市交口县

一、招标条件

黄河（汾河）流域交口县域农村生活污水治理工程设计，本招标项目已由交口县行政审批服务

管理局《交审投资发【2021】98 号》文件批复，项目资金来源上级专项资金和县财政资金解决，

招标人为吕梁市生态环境局交口分局，该项目已具备招标条件，现对该项目的设计进行国内公开招

标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：敷设污水收集管网 55.62km、新建总规模 635m³/d的污水处理厂（站）13座及配套

建设的构筑物、围墙、大门、场地硬化、绿化、电气等

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：敷设污水收集管网 d200HDPE双壁波纹管

21.715km；d300HDPE双壁波纹管 31.553km、de110压力排水管 2.351km;购置安全一体化生物接触

氧化污水处理设施 13套、检测和自动化控制设备、塑料污水检查井 428座、模块式检查井 943座；

新建污水提升泵井 16座、调节池 13座、人工湿地 13处、中水回用水池 13座及配套建设的构筑物、

围墙、大门、场地硬化、绿化、电气等。

标段（包）范围：本项目的施工图设计及施工期间的技术服务。

总投资：6528.04万元。

资金来源：上级专项资金和县财政资金解决。

建设地址：桥上村、南山村、上神峪村、川口村、下蒿城村、张家川村、南庄村、支进村、尚

家沟村、田庄村、茶坊村、枣林村、官桑园村、西交子村、神堂底村、西庄村、广武庄村、腰庄村、

下村村、樊家沿村、石岭后村、庞子笟村、城北沟村、范石滩村 24个。

服务期限：90日历天。

- 1 -



三、投标人资格要求

001第 1标段中标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人同时具备以下要求：

①建设行政主管部门颁发的市政行业（给水排水）专业设计乙级及以上资质；

②具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，且投标人拟派的项目

负责人须具备注册公用设备工程师（给水排水）高级职称，且为本单位的在册人员。

③投标人、企业法定代表人及项目负责人近三年内无行贿犯罪记录（投标人自行在中国裁判文

书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询）；

3.2未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享

平台中列入失信被执行人名单；

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划

分标段的同一招标项目投标；

3.4 本次招标不接受联合体投标。

四、技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5、招标文件的获取

5.1获取时间：2022年 8月 5日 16时 30分至 2022年 8月 31日 10时 00分。

5.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件，（未在全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心办理企

业、法定代表人及其委托的项目负责人 CA证书）。

6、投标文件的递交

6.1递交截止时间：2022年 8月 31日 10时 00分。

6.2递交方法：投标人应在投标截至时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）”

在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的招标人不予受理。 

6.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

7、开标时间及地点

- 2 -



7.1开标时间: 2022年 8月 31日 10时 00分。

7.2开标方式：通过”全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）”网上开标。

八、其他公告内容

8.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西

省吕梁市）》上发布。

8.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四（吕梁市政务服务中心）。

8.3本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省 吕梁市)→远程开

标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控要求，投标人不得到开标现场。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为交口县建设工程招标投标管理办公室。

十、联系方式

招 标 人：吕梁市生态环境局交口分局

单位地址：山西省吕梁市交口县迎宾街 6号

联系人：杨先生

联系电话：13835859080

招标代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司

联系地址：中阳县凤城北街 115号

联 系 人：杨先生

联系电话:0358-2864007

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）

- 3 -


